様式第６号（第９条関係）

令和　　年　　月　　日

千代田区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

※事業完了報告書には押印不要ですが、助成金交付請求書の提出時には押印が必要です。
　　担　当　　　　　　　　電　話　　　　　（　　　　）
事　業　完　了　報　告　書

ヒートアイランド対策について、下記のとおり事業が完了したため、ヒートアイランド対策助成金交付要綱第９条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

	事 業 実 施 場 所
	千代田区

（建物名）

	完　了　日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

	助　成　種　別
	数　　量
	備　　考

	屋上等緑化
	㎡

	プランター（100㍑以上)
	㎡
	基

	壁面緑化（壁面被覆面積）
	㎡

	敷地内緑化
	㎡

	高反射率塗料・熱交換塗料
	㎡

	遮熱性塗料・熱交換塗料
	箇所

	日射調整フィルム・窓用コーティング材
	㎡

	ドライ型ミスト発生装置
	箇所

	ドライ型ミスト発生装置（レンタル）
	箇所

【添付書類】(1)領収書、(2)工事写真、(3)納品書、請求内訳書等

　以下、区記入欄

	完　了　検　査　欄　　　　                □ 現場検査　　　   □ 書類検査

	事 業 実 施 場 所
	千代田区

	立会人(現場検査のみ)

	検査年月日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	検査実施職員氏名

	検査結果
	合　　　格
	不　合　格

	備　考　：